(2) Jovial Elite Limited由Hony Capital Fund 2008, L.P.全資擁有，而Hony Capital Fund 2008, L.P.由Hony Capital Fund 2008 GP,

L.P.全資擁有。Hony Capital Fund 2008 GP, L.P.由Hony Capital Fund 2008 GP Limited全資擁有。Hony Capital Fund 2008

GP Limited由Hony Capital Management Limited全資擁有。Hony Capital Management Limited由Right Lane Limited及趙令
歡分別擁有45%及55%。Right Lane Limited由聯想控股有限公司全資擁有，而聯想控股有限公司則由Chinese

Academy of Sciences Holdings Co., Ltd及北京聯持志遠管理諮詢中心分別擁有36%及35%。Chinese Academy of

Sciences為Chinese Academy of Sciences Holdings Co., Ltd之唯一股東。

除上文所披露者外，據董事所知，於二零一一年六月三十日，概無其他人士（董事或本公司行政總裁除外）於
股份或相關股份中擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及第3分部規定須向本公司披露或須記錄於本公司
根據證券及期貨條例第336條存置之登記冊內的權益或淡倉，或直接或間接擁有任何類別的股本面值10%或
以上權益（其附有權利可在任何情況下於本集團任何成員公司的股東大會上投票）。

– 28 –

兌換可換股票據

董事會亦宣佈，於二零一一年七月二十六日，本公司分別接獲來自李健成先生、郭景華女士、Jovial Elite

Limited、Glory Moment Investments Ltd.及Lincoln Park Partners Limited之兌換通知（附註1），內容有關分別以各自本
金額440,810,000港元、1,040,810,000港元、300,000,000港元、280,000,000港元及20,000,000港元，將可換股票據
按兌換價每股股份1.00港元兌換為440,810,000股、1,040,810,000股、300,000,000股、280,000,000股及20,000,000

股股份。經過兌換，本公司已分別向各可換股票據之持有人配發及發行440,810,000股、1,040,810,000股、
300,000,000股、280,000,000股及20,000,000股股份，分別相當於兌換股份發行後本公司經擴大已發行股本約
14.6%、34.4%、9.9%、9.2%及0.7%。緊接兌換股份發行前及緊隨兌換股份發行後本公司持股結構如下：

緊接發行及配發兌換股份前 緊隨發行及配發兌換股份後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

李健誠先生（賣方） 2,680,000 0.28% 443,490,000 14.65%

郭景華女士 – – 1,040,810,000 34.37%

Ever Prosper International Limited（附註2） 684,000,000 72.29% 684,000,000 22.59%

公眾股東

Jovial Elite Limited – – 300,000,000 9.91%

Glory Moment Investments Ltd. – – 280,000,000 9.25%

Lincoln Park Partners Limited – – 20,000,000 0.66%

其他公眾股東 259,520,000 27.43% 259,520,000 8.57%

總計： 946,200,000 100.00% 3,027,820,000 100.00%

附註1：

a) 可換股票據指包括第一批可換股票據及第二批可換股票據並由本公司發行之可換股票據，本金總額為
2,081,620,000港元。

b) 第一批可換股票據指本公司於二零一一年五月三十一日向李健誠先生發行本金額為1,040,810,000之可換股票據。

c) 第二批可換股票據指本公司於二零一一年五月三十一日向郭景華女士發行本金額為1,040,810,000港元之可
換股票據。

附註2： Ever Prosper International Limited由李健誠先生、郭景華女士及李燕女士分別擁有50%、46.5%及3.5%。郭景華
女士為李健誠先生之配偶，而李燕女士則為李健誠先生之胞妹。因此，根據證券及期貨條例，李健誠先生
及郭景華女士被視為於Ever Prosper International Limited持有之684,000,000股股份中擁有權益。

– 29 –

董事及行政總裁購買股份或債權證的權利

除本公佈所披露者外，於回顧期間，任何董事或本公司行政總裁或彼等各自的配偶或未成年子女概無獲授
可藉購入本公司的股份或債權證而獲得利益的權利，而彼等亦無行使該等權利；本公司或其任何子公司亦
無訂立任何安排，致使董事或本公司行政總裁可購入任何其他法人團體的該等權利。

購股權計劃

本公司根據股東於二零一零年五月四日通過的書面決議案有條件採納一項購股權計劃（「購股權計劃」）。於